

ГЛАВА

муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7 т.(84671)2-22-97; факс .(84671)2-11-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 07.09.20212 No 59-P

О награждении Почетной грамотой Главы муниципального района Алексеевский Самарской области

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие местного самоуправления Алексеевского района Самарской области,

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального района Алексеевский Самарской области:

Андрееву Антонину Ивановну - главного специалиста отдела — централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области.

- 2. Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц.
- 3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Степная правда» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Алексеевский

Г.А. Зацепина